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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43018801H

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit ZALES NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Rruga e Palmave, apartament, zona 
kadastrale nr.1791, pasuria nr.108/101+2-1. , Golem, Kavaje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime civile,industriale e monumentale mbi dhe nën tokë 

me konstruksion betoni,çimento,hekuri,druri,etj;Restaurime 
ndërtesash;Marrja e përfaqësisë në fushën e ndërtimit për 
vete e të tretë,publik ose privat,brenda dhe jashtë 
vendit;Projektim dhe zbatim punimesh ndërtimi;Dizenjim 
urbanistik;Konsultim në aktivitetet e ndërtimit. Punime 
armature, perpunim dhe vendosje hekuri; Gërmime dheu; 
Prishje ndërtimesh;Shtrim i sipërfaqeve me materiale 
speciale përfshirë edhe rrugët publike;Pastrim në ambjente 
publike e private;Punime në gjelbërim dhe 
kopshtari;Izolime;Instalim impiante 
elektrike,hidraulike,telefoni,internet e teknologji e avancuar 
e transmetimit; Impiante teknologjike;Vepra të inxhinierisë 
së natyrës;Aparatura strukturore speciale;Barriera dhe 
mbrojtëse rrugore;Struktura të parafabrikuara prej 
betoni;Impiante për përpunimin dhe rekuperimin e 
mbeturinave;Pastrim të siperfaqeve 
ujore,detare,liqenore,lumore;Komponente strukturore me 
përbërje hekuri e metali;Matje topografike;Impiante 
depurimi dhe bonifikimi; Import-eksport,tregti,përdorimi 
vetjak ose dhënia me qira e mjeteve dhe makinerive të 
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ndërtimit,vinça,eskavator,buldozier,rampa,makineri 
përzierëse,pompa llaçi,etj.Ndërtimi dhe menaxhimi i 
kantiereve,stabilimenteve,ofiçinave,impianteve,magazinave,
etj.Furnizimi dhe instalimi i aparaturave ngritëse,xhiruese 
dhe shërbyese në ndërtim,teleferik,etj.Prodhim dhe tregtim i 
materiale të ndërtimit e të gjitha nëndegëzimet e tyre edhe 
nëpërmjet riciklimit. Marrja e liçensave të ndryshme në çdo 
aktivitet të ndërtimit apo lëndës së  ndërtimit. 
Përfitimi,shitja,shkëmbimi,ndërtimi,qiradhënia e terreneve 
dhe fabrikateve,marrja në tituj e pasurive të paluajtshme 
edhe me leasing,përfshirë përdorimin.Import-Eksport dhe 
tregtimi me shumicë ose pakicë i materialeve të 
ndërtimit,mjeteve motorike të reja ose të përdorura që 
përdoren në ndërtim apo në industri të tjera të biznesit,pjesë 
këmbimi për to,makinerive të përdorshme në ndërtim dhe 
tregtimi apo dhënia me qira apo tituj të tjerë tek të tretët;
Ledion Zoga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2024                Deri: 12/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedionZoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZALES NDERTIM
E-Mail: ledionzoga@gmail.com  
Telefon: 0693445887  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-300659-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8628668-A16E-4D78-B65E-2A33B4713B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC6334-0629-44E8-8758-6E077C1C38B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC98A2F0-8B5D-4AAA-90ED-B0CF83F31207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC98A2F0-8B5D-4AAA-90ED-B0CF83F31207
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


